
高速 仙台～福島線　　  【予約不要】 2024年4月1日改正

仙台駅前のりば：宮交仙台高速バスセンター４０番、　福島駅東口のりば10番（降車も10番）

※＝競馬場前は福島競馬開催日と場外馬券発売日のみ運行。

運行会社名 宮交 宮交 福交 JR 福交 福交 福交 福交 福交
※ ※

仙台駅前 7:00 8:10 9:05 9:30 10:00 11:00 12:05 13:00 14:00
広瀬通一番町 7:03 8:13 9:08 9:33 10:03 11:03 12:08 13:03 14:03
天王下 8:03 9:08 10:03 10:28 10:58 11:58 13:03 13:58 14:58
原田東 8:05 9:10 10:06 10:30 11:01 12:01 13:06 14:01 15:01
稲荷田 8:09 9:14 10:10 10:34 11:05 12:05 13:10 14:05 15:05
福島中央郵便局 8:11 9:16 10:13 10:36 11:08 12:08 13:13 14:08 15:08
福島駅東口 8:17 9:22 10:20 10:42 11:15 12:15 13:20 14:15 15:15
福島県庁前 8:21 9:26 10:26 10:46 11:21 12:21 13:26 14:21 15:21
福島市役所入口 ↓ ↓ 10:33 止 11:28 12:28 13:33 14:28 15:28
福島競馬場 ※8:30 ※9:40 10:35 11:30 12:30 13:35 14:30 15:30

運行会社名 宮交 宮交 JR 福交 福交 福交 福交 福交 福交

仙台駅前 15:00 16:00 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 21:00
広瀬通一番町 15:03 16:03 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23 21:03
天王下 15:58 16:58 17:58 18:38 19:18 19:58 20:38 21:18 21:58
原田東 16:00 17:00 18:00 18:41 19:21 20:01 20:41 21:21 22:01
稲荷田 16:04 17:04 18:04 18:45 19:25 20:05 20:45 21:25 22:05
福島中央郵便局 16:06 17:06 18:06 18:48 19:28 20:08 20:48 21:28 22:08
福島駅東口 16:12 17:12 18:17 18:55 19:35 20:15 20:55 21:35 22:15
福島県庁前 16:16 17:16 18:21 19:01 19:41 20:21 21:01 21:41 22:21
福島市役所入口 止 止 止 19:08 19:48 20:28 21:08 21:48 22:28
福島競馬場 19:10 19:50 20:30 21:10 21:50 22:30

運行会社名 福交 JR 福交 福交 福交 福交 福交 宮交 宮交

福島競馬場 6:05 6:54 7:24 7:54 8:44 9:45
福島市役所入口 6:06 6:55 7:25 7:55 8:45 9:46
福島県庁前 6:13 6:44 7:03 7:33 8:03 8:53 9:53 10:54 11:44
福島駅東口 6:20 6:50 7:10 7:40 8:10 9:00 10:00 11:00 11:50
福島中央郵便局 6:25 6:54 7:15 7:45 8:15 9:05 10:05 11:04 11:54
稲荷田 6:27 6:56 7:17 7:47 8:17 9:07 10:07 11:06 11:56
原田東 6:32 7:00 7:22 7:52 8:22 9:12 10:12 11:10 12:00
天王下 6:34 7:02 7:24 7:54 8:24 9:14 10:14 11:12 12:02
広瀬通一番町 7:39 8:03 8:29 8:59 9:29 10:19 11:09 12:07 12:57
仙台駅前 7:42 8:10 8:32 9:02 9:32 10:22 11:12 12:10 13:00

運行会社名 福交 JR 福交 福交 福交 福交 宮交 福交 宮交

福島競馬場 12:50 14:50 15:25 16:04 16:44 18:04
福島市役所入口 12:51 14:51 15:26 16:05 16:45 18:05
福島県庁前 12:58 14:09 14:58 15:33 16:13 16:53 17:39 18:13 19:14
福島駅東口 13:05 14:15 15:05 15:40 16:20 17:00 17:45 18:20 19:20
福島中央郵便局 13:10 14:19 15:10 15:45 16:25 17:05 17:49 18:25 19:24
稲荷田 13:12 14:21 15:12 15:47 16:27 17:07 17:51 18:27 19:26
原田東 13:17 14:25 15:17 15:52 16:32 17:12 17:55 18:32 19:30
天王下 13:19 14:27 15:19 15:54 16:34 17:14 17:57 18:34 19:32
広瀬通一番町 14:14 15:22 16:24 16:59 17:39 18:19 18:52 19:39 20:27
仙台駅前 14:17 15:25 16:26 17:01 17:42 18:22 18:55 19:42 20:30

　・定期券利用区間は福島競馬場～仙台駅前の全区間で使用可能となります。 

大人 　・回数券は券面記載期限まで有効です。
小児・身体障がい者 　　お問い合わせ：宮交仙台高速バスセンター　022-261-5333 (9:00～19:00)

１か月定期券
1,300円 2,200円 39,600円
650円 1,100円 ―

片道 回数券（2枚）

8:05→8:10

仙
台
発

福
島
発

福
島
発

【運賃】　2024年４月1日改定

平日ダイヤ

2024年4月1日から

仙
台
発



高速 仙台～福島線　　  【予約不要】 2024年4月1日改正

仙台駅前のりば：宮交仙台高速バスセンター４０番、　福島駅東口のりば10番（降車も10番）

※＝競馬場前は福島競馬開催日と場外馬券発売日のみ運行。

運行会社名 宮交 宮交 ＪＲ 福交 福交 福交 福交 福交 宮交
※ ※ ※

仙台駅前 7:00 8:10 9:05 10:00 11:00 12:05 13:00 14:00 15:00
広瀬通一番町 7:03 8:13 9:08 10:03 11:03 12:08 13:03 14:03 15:03
天王下 8:03 9:08 10:03 10:58 11:58 13:03 13:58 14:58 15:58
原田東 8:05 9:10 10:05 11:01 12:01 13:06 14:01 15:01 16:00
稲荷田 8:09 9:14 10:09 11:05 12:05 13:10 14:05 15:05 16:04
福島中央郵便局 8:11 9:16 10:11 11:08 12:08 13:13 14:08 15:08 16:06
福島駅東口 8:17 9:22 10:17 11:15 12:15 13:20 14:15 15:15 16:12
福島県庁前 8:21 9:26 10:21 11:21 12:21 13:26 14:21 15:21 16:16
福島市役所入口 ↓ ↓ ↓ 11:28 12:28 13:33 14:28 15:28 止
福島競馬場 ※8:30 ※9:40 ※10：30 11:30 12:30 13:35 14:30 15:30

運行会社名 福交 宮交 JR 福交 福交 福交 福交 福交 福交

仙台駅前 16:00 16:30 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 21:00
広瀬通一番町 16:03 16:33 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23 21:03
天王下 16:58 17:28 17:58 18:38 19:18 19:58 20:38 21:18 21:58
原田東 17:01 17:30 18:00 18:41 19:21 20:01 20:41 21:21 22:01
稲荷田 17:05 17:34 18:04 18:45 19:25 20:05 20:45 21:25 22:05
福島中央郵便局 17:08 17:36 18:06 18:48 19:28 20:08 20:48 21:28 22:08
福島駅東口 17:15 17:42 18:17 18:55 19:35 20:15 20:55 21:35 22:15
福島県庁前 17:21 17:46 18:21 19:01 19:41 20:21 21:01 21:41 22:21
福島市役所入口 17:28 止 止 19:08 19:48 20:28 21:08 21:48 22:28
福島競馬場 17:30 19:10 19:50 20:30 21:10 21:50 22:30

運行会社名 JR 福交 福交 福交 福交 福交 福交 宮交 宮交

福島競馬場 6:54 7:54 8:24 8:44 9:05 9:45
福島市役所入口 6:55 7:55 8:25 8:45 9:06 9:46
福島県庁前 6:29 7:03 8:03 8:33 8:53 9:13 9:53 10:54 11:44
福島駅東口 6:35 7:10 8:10 8:40 9:00 9:20 10:00 11:00 11:50
福島中央郵便局 6:39 7:15 8:15 8:45 9:05 9:25 10:05 11:04 11:54
稲荷田 6:41 7:17 8:17 8:47 9:07 9:27 10:07 11:06 11:56
原田東 6:45 7:22 8:22 8:52 9:12 9:32 10:12 11:10 12:00
天王下 6:47 7:24 8:24 8:54 9:14 9:34 10:14 11:12 12:02
広瀬通一番町 7:48 8:29 9:29 9:59 10:19 10:29 11:09 12:07 12:57
仙台駅前 7:55 8:32 9:32 10:02 10:22 10:32 11:12 12:10 13:00

運行会社名 福交 JR 福交 福交 福交 福交 宮交 福交 宮交

福島競馬場 12:50 14:50 15:25 16:04 16:44 18:04
福島市役所入口 12:51 14:51 15:26 16:05 16:45 18:05
福島県庁前 12:58 14:09 14:58 15:33 16:13 16:53 17:39 18:13 19:14
福島駅東口 13:05 14:15 15:05 15:40 16:20 17:00 17:45 18:20 19:20
福島中央郵便局 13:10 14:19 15:10 15:45 16:25 17:05 17:49 18:25 19:24
稲荷田 13:12 14:21 15:12 15:47 16:27 17:07 17:51 18:27 19:26
原田東 13:17 14:25 15:17 15:52 16:32 17:12 17:55 18:32 19:30
天王下 13:19 14:27 15:19 15:54 16:34 17:14 17:57 18:34 19:32
広瀬通一番町 14:14 15:22 16:24 16:59 17:39 18:19 18:52 19:39 20:27
仙台駅前 14:17 15:25 16:26 17:01 17:42 18:22 18:55 19:42 20:30

　・定期券利用区間は福島競馬場～仙台駅前の全区間で使用可能となります。 

大人 　・回数券は券面記載期限まで有効です。
小児・身体障がい者 　　お問い合わせ：宮交仙台高速バスセンター　022-261-5333 (9:00～19:00)

１か月定期券
1,300円 2,200円 39,600円
650円 1,100円 ―

片道 回数券（2枚）

8:05→8:10

仙
台
発

福
島
発

福
島
発

【運賃】　2024年４月1日改定

土日祝ダイヤ

2024年4月1日から

仙
台
発


